
 

U C H W A Ł A  N r  X X I I I / 1 4 3 / 2 0 1 2  

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 4 września 2012 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2012 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1591, Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984;  Nr 153, poz. 1271; 

Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, 

poz. 1203; Dz.U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 

1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218: Dz.U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Nr 

223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 

146; Nr 106, poz. 675 ; Dz.U. z 2011r., Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz.679; Nr 134, poz.777; Nr 217, poz. 1281) oraz 

art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz.146; Nr 96, poz.620; 

Nr 123, poz.835; Nr 152, poz.1020; Nr 238, poz.1578; Nr 257, poz.1726; Dz.U.  z 2011r. Nr 185, poz.1092; Nr 201, 

poz. 1183; Nr 234, poz.1386; Nr 291, poz.1707) 

Rada Gminy Miłkowice uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów Gminy Miłkowice o kwotę 206.300zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o 206.300zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 206.300zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej Uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 252.300zł, z czego: 

a) wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 17.835,91zł, z czego: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 17.835,91zł, 

b) dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 46.000zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 20.160zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zwiększa się o kwotę 208.136,90zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 46.000zł, w tym: 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zmniejsza się o kwotę 100.000zł. 

§ 2. 

1. Zmienia się Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych na 2012 rok, który po zmianie przedstawiony 

został w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

2. Zmieniają się Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i funduszu spójności Unii na rok 2012, które po zmianie przedstawione zostały 

w Załączniku Nr 3a do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 

Dokonuje się zmian w Wykazie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice w roku 2012, który po 

zmianach przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. 

Zmienia się Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r., które po zmianie przedstawia z Załącznik Nr 5 do 

niniejszej Uchwały. 

 

 



§ 5. 

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       16.870.304,88zł, w tym: 

a) dochody bieżące      15.553.044,98zł,  

b) dochody majątkowe        1.317.259,90zł  

 

2) Wydatki       17.903.280,86zł, w tym: 

a)  wydatki bieżące      14.598.892,68zł, 

b)  wydatki majątkowe        3.304.388,18zł. 
3) Deficyt budżetu           1.032.975,98zł 

4) Przychody budżetu           1.873.455,98zł,  

5) Rozchody budżetu              840.480,00zł. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr XXIII/      /2012 Rady Gminy Miłkowice z dnia 4 września 2012 roku w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2012 

 

Zmiany w dochodach: 

- w rozdziale 75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT (…) – zwiększenie o 25.000zł z tytułu opłat 

adiacenckich 

- w rozdziale 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ – zwiększenie dochodów o 171.840zł – 

dotacje z Wojewódzkiego Dolnośląskiego Urzędu Pracy na program dofinansowany ze środków 

europejskich Kapitał Ludzki „Razem lepiej”, w tym: 163.200zł z Europejskiego Funduszu 

Społecznego (85%) oraz 8.640zł z budżetu państwa (4,5%) 

- w rozdziale 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY zwiększenie dotacji 

rozwojowej na realizację projektu „Doposażenie świetlicy w Ulesiu” 9.460zł i przeniesienie z 

rozdziału 92195 kwoty 5.983zł na zadanie „Doposażenie świetlicy w Grzymalinie” 

 

Zmiany w wydatkach : 

- w rozdziale 01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA WSI zmniejszenie 

wydatków majątkowych o 100.000zł z zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na 

terenie Gminy Miłkowice: Zadanie 1: " II etap zadania Jezierzany, Jakuszów, Pątnówek, Bobrów"  - 

część Jakuszowa i Jezierzany Zadanie 2 "Gniewomirowice - Goślinów" Etap I Goslinów-

Gniewomirowice osiedle Zachodnie”, ponadto przesunięcie z dotacji celowej na inwestycje dla GZGK 

kwoty 46.000zł, w tym: zmniejszenie o 25.000zł z modernizacji sieci kanalizacyjnej, zmniejszenie o 

21.000zł z modernizacji sieci wodociągowej,  

- w rozdziale 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE – zwiększenie wydatków majątkowych o 

kwotę 117.000zł, w tym 100.000zł na dotację dla Starostwa Powiatowego w Legnicy do zadania 

remont drogi powiatowej nr 2214D (ul. Niedźwiedzicka) wraz z odwodnieniem w 

miejscowości Miłkowice (całkowita wartość inwestycji została oszacowana na kwotę 

1.200.000zł) oraz kwotę 17.000zł z przeznaczeniem zadanie „Budowa chodnika z kanalizacją 

deszczową w miejscowości Miłkowice w ciągu drogi powiatowej nr 2210D na odcinku od km 5+415 

do km 5+740, obiekt: Budowa nawierzchni chodnika” – dofinansowane w kwocie 25.000zł z Powiatu. 

- w rozdziale 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE – zwiększenie o 9.000zł dotacji przedmiotowej dla 

GZGK na utrzymanie dróg gminnych 

- w rozdziale 70004 RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁ.GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ – zwiększenie o 

9.000zł dotacji przedmiotowej dla GZGK na utrzymanie komunalnych lokali mieszkalnych 

- w rozdziale 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI – zwiększenie o 25.000zł 

operaty szacunkowe gruntów celem ustalenia opłaty adiacenckiej, 

- w rozdziale 85121 LECZNICTWO AMBULATORYJNE zwiększenie o 20.000zł - przyznanie dotacji 

dla Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach na program „Profilaktyka zdrowego kręgosłupa” 

- w rozdziale 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE (…) zmniejszenie o kwotę 20.160zł – i 

przesunięcie do rozdziału 85219 – jako wkład własny w program „Razem lepiej” 

- w rozdziale 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ – zwiększenie wydatków o 192.000zł na 

program aktywizacji zawodowej bezrobotnych dofinansowany ze środków europejskich Kapitał 

Ludzki „Razem lepiej”, w tym: 163.200zł z Europejskiego Funduszu Społecznego (85%) oraz 8.640zł 

z budżetu państwa (4,5%) oraz 20.160zł z rozdziału 85214 jako wkład własny (10,5%) 

- w rozdziale 90004 UTRZYMANIE ZIELENI – zwiększenie o 8.000zł dotacji przedmiotowej dla GZGK  

- w rozdziale 92109 DOMY i OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY przesuniecie środków z 

rozdziału 92195 na realizację programu dofinansowanego z LGD „Doposażenie świetlicy w 

Grzymalinie” i wprowadzenie nowego zadania dofinan. z LGD „Doposażenie świetlicy w Ulesiu”. 

- w rozdziale 92601 OBIEKTY SPORTOWE – zmniejszenie wydatków majątkowych o 17.000zł z 

zadania „Przebudowa obiektu sportowego w Miłkowicach”. 

 

W ślad za tymi zmianami zmienia się Załącznik o zadaniach i zakupach inwestycyjnych (Załącznik 

Nr 3), o Wydatkach na programy współfinansowane ze środków UE (Załącznik 3a), o udzielonych 

dotacjach (Załącznik Nr 4) i o dochodach i wydatkach związanych z zadaniami zleconymi (Zał.5) 


